Οὐνεχ' <sup>1</sup> ὑπερθεν  
 ἐσθλά τε καὶ τὰ χέρεια θεῶν ἐν γούνασι κεῖται  
 μυρία <sup>2</sup> εἰς ἐν πάντα μεμιγμένα καὶ τὰ μὲν οὔτις  
 δέρεται ἀθανάτων, ἀλλ' ἀπροτίοπτα τέτυκται  
 ἀχλύ' θεσπεσίῃ <sup>3</sup> κεκαλυμμένα τοῖς δ' ἐπὶ χεῖρας  
 οἷα μοῖρα τίθησι καὶ οὐχ' ὁρώσ' <sup>4</sup> ἀπ' Ὀλύμπου  
 ἐς γαῖαν προΐησι· τὰ δ' ἄλλυδις <sup>5</sup> ἄλλα φέρονται  
 πνοίῃ ὡς ἀνέμοιο <sup>6</sup>.

Itaque adducar ut putem satis justam causam mihi esse quare debeant eæ literæ mihi placere hoc ipsum quod placet. Ut tamen scias quanquam non recte, non tamen sine ratione me errare, puto vos magnos viros qui clarum vobis splendidumque ex illustrioribus studiis parastis nomen, etiam sine his literis facile rationem vitæ vestræ posse reddere. Quæ quidem si desint vobis non magnopere desiderentur, sin assint vero magnæ laudi dentur, accessionem tamen quan-

\*

1 οὐνεχ' 1. 2 μοίρης 1 bis 4. 3 θεσπεγιῇ 4. 4 ὁρώσ' 2. 5 ἄλλυσις 4.  
 6 Quintus Smyrnæus ed. Köchly Lpz. 1850, VII, 70 bis 77.

dam et velut appendicem clariorum <sup>1</sup> studiorum minores has artes et esse vultis et aestimari. At ego, qui mihi sterilem hanc (ut ita dicam) arenam excolendam sumpsi <sup>2</sup>, nisi aliquid amplius quam vulgus coner, quid erit quo a segnicia nomine hæc mea studia defendam. Itaque si minus in uno quovis eorum præstare possum, numero me tuear oportebit. Et hæc causa mihi communis forte cum multis est; id quod dicam proprie meum est. Reliquas literas alias didici, cupivi enim pro virili mea si qua possem literariæ Reipublicæ patriæ nostræ prodesse, quod nisi spectassem erat mihi eadem quæ omnibus via et ad res parandas uberior et ad nominis claritatem illustrior et ad hominum commendationem gratior. Has autem mihi discam, statui enim senectutis requiem, si modo ea manet me, in sacrarum literarum perquisitione collocare, quum itaque <sup>3</sup> necesse habeam tunc libros eos legis intente pensiculateque lectitare, videor mihi eadem opera et literas hebraicas discendo eos legere et legendis eis hebraice discere posse, simulque τὴν ιδιότητα ἐκείνου τοῦ λόγου μυστηρίοις πολλοῖς γέμουσαν pernoscere. Basilius <sup>4</sup> quoque noster quem deterruisse te scribis acriter me incitavit, secutus tamen fortasse impetum meum et calcaria (ut dicitur) currenti subdens. Quin tu quoque qui contraria sentis nescio an acerrimis me facibus extimules, turpe nanque fuerit mihi vel nolle id vel non posse percipere in hoc studiorum ocio <sup>5</sup>, quod tu tantis tanque diversis districtus studiis discere potuisti. Basilius de quo scribis in patria est, fuit mihi arctissima cum eo familiaritas. Nuncius interpellat, vale. Heidelbergæ quinto Idus Novembres.